



**Gourmet
PIZZA**
Co.

- CLASSIC DESSERTS

Chocolate Fudge Cake (v) ----- 5.50
- Moist rich chocolate cake, baked in-house

Honeycomb Slice (v) ----- 5.95
- Sweet honeycomb and chocolate pieces in a light cream topping on a layer of salted caramel and crunchy biscuit

Both served with choice of cream, ice cream or mascarpone

Tiramisu (v) ----- 5.95
- Made by La Donatella, using the traditional Veneto methods and ingredients; layers of ladyfingers, mascarpone cream, coffee and cocoa

- PICCOLO DOLCE

Served with choice of coffee - £5.20

Semi Freddo (v)(n)
- Gelato dessert with nougat, praline, Marsala wine

Chocolate Brownie (v)

Soft, chocolatey and made using gluten-free flour, topped with fresh strawberry and icing sugar

Affogato (v)

- Vanilla ice cream drenched in a shot of our rich Italian espresso

Café Reale (v)

- Figs, cinnamon and white wine spiced syrup, mascarpone

- ICE CREAMS

Chocolate Sundae (v) ----- 5.95
- Vanilla gelato, chocolate sauce, chunks of chocolate fudge cake, chocolate straw

Strawberry Sundae (v) ----- 5.95
- Vanilla gelato, fruit coulis, chunks of fresh strawberry, chocolate straw

Raspberry Sorbet (v) ----- 4.95
- Two scoops of dairy-free raspberry sorbet served with a chocolate straw and fresh mint

Lemon Sorbet (v) ----- 4.85
- Two scoops of lemon curd sorbet served with a chocolate straw and fresh mint

Classic Vanilla Gelato (v) ----- 4.15
- Two scoops of classic vanilla ice cream served with a chocolate straw

- COFFEES

Americano -----	2.55
Cappuccino -----	2.65
Latte -----	2.65
Flat White -----	2.65
Espresso Single / Double -----	2.25 / 2.50
Macchiato -----	2.35

- TEAS

Teapigs English Breakfast -----	2.25
Teapigs Green Tea -----	2.25
Fresh Mint Tea -----	2.25

Selection of Liqueur

coffees available -----	4.55
- Irish, Baileys, Brandy, Amaretto	

(v) Suitable for vegetarians (n) contains nuts

Our dishes are made fresh to order and if needed we do hold more detailed allergen information. Please ask a member of the team. Unfortunately it is not possible for us to guarantee our busy kitchens are 100% allergen / contamination free.

www.gourmetpizzacompany.co.uk

